Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2023 - 09:22 7996/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1394/2023

São Roque, 25 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Excelência vistoria das lâmpadas queimadas da rede de iluminação
pública no Bairro do Vinhedos.

Ocorre que a referida localidade se encontra com
vários bicos de luz ineficientes ante o fato da sua lâmpada estar queimada. A
situação traz diversos transtornos para moradores e usuários locais: veículos
encontram dificuldade em circular pelas vias, uma vez que há substancial
perda da orientação no escuro; e insegurança no barro – meliantes podem se
aproveitar do breu noturno para cometerem delitos sem serem identificados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2441W5302Y64SR13
		2023-05-29T09:11:04-0300